

# Highway-Chemical & Thermoplastic Company ApS

CVR-nr. 26 41 33 54

## Årsrapport

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2014.

---

Per Søtang Lauridsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Highway-Chemical & Thermoplastic Company ApS  
Højvangsvej 10  
Hadbjerg  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 26 41 33 54  
Stiftet: 4. januar 2002  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Munch

**Revision**

BRANDT  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frichsparken, Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at formidle ekspertise og know-how til drift af vejstribningsaktiviteter/-virksomheder med højteknologisk udstyr og dertil knyttet virksomhed. Endvidere er det selskabets formål at være ejer eller medejer af virksomheder, der beskæftiger sig med det oven for anførte. Herudover er det selskabets formål at forestå aktiviteter som handelsvirksomhed, herunder specielt inden for de oven for anførte områder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.189 kr. mod 16.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.000</b>	<b>-21.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.991	42.167
Andre finansielle indtægter	16.248	1.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.239</b>	<b>22.325</b>
Skat af årets resultat	-8.050	-5.575
<b>Årets resultat</b>	<b>24.189</b>	<b>16.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.189	16.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.189</b>	<b>16.750</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.026.264	1.021.872
Tilgodehavender i alt	<u>1.026.264</u>	<u>1.021.872</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.099	18.852
Værdipapirer i alt	<u>35.099</u>	<u>18.852</u>
Likvide beholdninger	4.136	4.136
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.065.499</u></b>	<b><u>1.044.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.065.499</u></b>	<b><u>1.044.860</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	922.699	898.510
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.047.699</b>	<b>1.023.510</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.500
Selskabsskat	8.050	11.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.800	21.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.800</b>	<b>21.350</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.065.499</b>	<b>1.044.860</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**5 Nærtstående parter**

## Noter

	2013 kr.	2012 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	898.510	881.760
Årets overførte overskud eller underskud	24.189	16.750
	<b>922.699</b>	<b>898.510</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borum Industri A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Der henvises til Stimuli Invest A/S' regnskab for 2013 for hæftelsen vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Borum Industri A/S, Højvangsvej 8, 8370 Hadsten		
Tove Smith Nikolajsen, Pontoppidansgade 11, 2 th., 8900 Randers		